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Campeonato Nacional Juniores e Seniores Piscina Curta NATACAO PURA
~Pn Porto, 11 a 13-12-2015
Prova 43 Femin., 100m Estilos 16 anos e mais velhos
13-12-2015 Startlist Final

Recordes Nacionais 25m Absoluto
Recordes Nacionais 25m Jun16
Recordes Nacionais 25m Junl7
Recordes Nacionais 25m Sen

1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto
1:04.11 Maria Carolina Rosa SCP Leiria
1:02.68 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras
1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto

21-12-2014
06-12-2009
20-12-2013
21-12-2014

TAC_B-JUNF Jun: 1:11.76 / TAC_B-SENF Sen: 1:09.04

Final, Seniores

1 Maria Rachadell Pereira
2 Ines Camacho Fernandes
3 Diana Margarida Duraes
4 Victoria Kaminskaya

5 Ana Pinho Rodrigues

6 Barbara Sofia Barata

7 Catarina Maria Ferreira

8 Maria Madalena Silva

Inscricdes suplentes, Seniores

Sofia Machado Dionisio
Diana Patricia Ferreira

Final, Juniores

1 Ana Carolina Neves

2 Beatriz Jong Rosa

3 Matilde Pereira Martins
4 Raquel Gomes Pereira
5 Ana Beatriz Martins

6 Rita Costa Amador

7 Vera Ines Aguilar

Ano

98
97
96
95
94
97
98
98

98

00
00
99
00
99
99
00

Portinado

Sporting

Porto

Estrelas S. Joao de Brito
Estamos Juntos

Alges

Desportiva de Viana
Nautico Abrantes

Sporting
Aquatico Pacense

Academica de Coimbra
Desportivo Nacional
Naval de Faro

Alges

Famalicao
Galitos/Bresimar
Desportivo Nacional

1:06.95
1:06.49
1:05.67
1:05.08
1:05.49
1:06.47
1:06.64
1:07.27

1:07.82
1:07.84

1:11.31
1:09.02
1:07.89
1:04.95
1:06.60
1:08.84
1:11.05

Splash Meet Manager 11, 11.40221
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Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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